4.未获得许可，使用方不得复制、扫描（含数字化技术采集）、

转让、转借或转抄，需要复制的按涉密成果管理规定报市自然资

源和规划局审批。

5.乙方对资料的使用、管理和销毁，必须根据相应的密级，

严格按照有关保密法律法规的要求执行，严防泄密。并协助市自

然资源和规划局进行涉密成果安全保密检查。

6.乙方在使用以上资料过程中违反国家法律法规或者涉密成

果主管部门的规定，其使用权即无条件终止。甲方有权收回涉密

成果及相关资料和没收基于涉密成果的任何衍生物，乙方同时承

担一切法律后果。

第十条 合同金额及付款方式

（一）合同金额：人民币陆拾贰万柒仟玖佰元整，￥627900.00。

（二）付款方式：乙方向甲方提交工作服务方案，经甲方审

核通过后，支付合同价款的 30 %，即人民币壹拾捌万捌仟叁佰柒

拾元整，￥188370.00；完成所有服务内容后，提交服务工作报告

并经审核通过后，甲方向乙方支付合同价款的 60 %，即人民币叁

拾柒万陆仟柒佰肆拾元整，￥376740.00；服务完成满半年后支付

合同价款的 10 %，即人民币陆万贰仟柒佰玖拾元整，￥62790.00。

第十一条 违约责任

1.乙方交付的成果不符合采购文件、响应文件或本合同规定

的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付本合同总价 10%的违约

金；乙方未能按本合同规定交付成果的，从逾期之日起每日按本

合同总价 2‰的数额向甲方支付违约金；逾期半个月以上的，甲方

有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。

2.甲方不按采购文件、响应文件或本合同规定接收成果，且

拒绝付款的，甲方须向乙方支付本合同总价 10%的违约金，由此造

成的乙方的一切经济损失由甲方承担。

3.甲方若单方面终止合同，甲方应支付合同总额的 10%作为违